
 
 

Buket Aydın ile 

Yüz Yüze 

 

Yazar Ahmet Ümit 
  

Haber Global’de, 11 Ekim Salı saat 20.30’da Buket Aydın, yazar Ahmet Ümit’i konuk edecek. 
  
Yıllarca polisiye ve gerilim türünde yazan Ahmet Ümit neden şimdi aşkı anlatıyor? 
Hayatının herhangi bir evresinde polisiye yazarı olmak yerine polis olmayı düşündü mü? 
Bu kadar cinayet, polisiye romanı yazmak Ahmet Ümit’i kaygılı, endişeli ve her şeyden 
şüphe duyan biri yaptı mı? 
“Başkomiser Nevzat” neden bu kadar çok sevildi? 
Bu kadar az kitap okunan bir ülkede kitapları nasıl bu kadar çok satıyor? 
İstanbul’u nasıl görüyor, geçmişle bugün arasında fark var mı? 
İstanbul artık kriminal bir şehir mi? 
 

  
Buket Aydın soracak, Ahmet Ümit “Büyüklere yazdım” dediği yeni romanı Bir Aşk Masalı’nı 
ve hakkında bilinmeyenleri Haber Global’de Yüz Yüze’de anlatacak. 
  

Aydın, yüz yüze en sıcak soruları sorup, yüzde yüz doğruları aramaya devam ediyor. En çarpıcı 
açıklamalar, en derin itiraflar ve hiç duyulmamış sırlar Yüz Yüze’de konuşuluyor. Eğlence 
dünyasından magazine, spordan sanat dünyasına, sosyal medya fenomenlerinden bilime 
Türkiye’nin konuştuğu değerli isimler ağırlanıyor, en sıcak, en çok konuşulan konular Haber 
Global’de masaya yatırılıyor. 
  
“Buket Aydın ile Yüz Yüze”nin kaçırdığınız bölümlerini ve özel bölüm videolarını 
youtube.com/haberglobal sayfasından izleyebilirsiniz. 
  
Haber Global Hakkında: 
Haber Global, ekranında sadece Türkiye’den ve dünyadan haberler değil, sokağın, insanların ve siyasal 

gündemin nabzı tutulup; doğru isimlerle doğru noktalara odaklanan haber tartışma programları, ekonomi 

ve spor bültenleri, teknoloji, sanat, magazin, haber programları ve belgeseller yayınlanmaktadır. 
haberglobal.com.tr web sitesinden gündemdeki son dakika haberleri, yerel ve dünyadan en güncel 

haberler, ekonomi, spor, teknoloji ve hava durumunun yanı sıra HaberGlobal.com.tr ekibinin hazırladığı 

fark yaratan özel haberlere de erişebilirsiniz.  
Haber Global’i; Digiturk 47. kanal, D-Smart 42. kanal, Tivibu 46. kanal, TV+ 59. kanal, Kablo TV; 71. 

kanal (HD) ve 910. kanal (SD), Türksat 3A (HD), Türksat 4A (SD)’dan seyredebilirsiniz. 

youtube.com/HaberGlobal sayfasından, 7/24 Haber Global canlı yayınını izleyebilirsiniz. 
  
youtube.com, twitter.com, instagram.com, tiktok.com, facebook.com, linkedin.com’dan 

@haberglobal’i takip edebilirsiniz. Apple Store ve Google Play’den Haber Global (HIG) uygulamasını 

indirebilirsiniz. 
  
  

http://www.youtube.com/haberglobal
http://www.haberglobal.com.tr/
http://www.youtube.com/haberglobal
https://www.youtube.com/haberglobal
https://www.instagram.com/haberglobal/
https://www.linkedin.com/company/haberglobal/
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